AEEMEAHME “+-H” AMNELTE @ﬁ

EFARE
1t£ ?5( ?5( P

b ol & % it



AEAFEHRE “+-81” MYELAWAB

EEER
e B A B

T PEEY
KM




EHEMSRE (CIP) ¥iE

TR AR S RACF B/ FE S EH. R MK
HiRR4t ,2012.9
ISBN 978-7-5645-1130-2

1.0 01.05F 0. OBie-m5es-#tt
V. ©DY0

o [ A B 4348 CIP BT (2012) 55 208401 5

O A R WK KAT

MW AEE 40 B w3k 4 A5 1450052
HBAE % & 473w, 3E 10371 -66966070
2 EH L HE LY

8 A A B R A R E] BN
Fr A 787 mmx1 092 mm 1/16

By 7k .28

F#.665 T F

Rk 2012 49 A% 1 K BNIKk:2012 49 A & 1 KB AR
4 & .ISBN 978-7-5645-1130-2 FA:56.00 T

A WANEREFE, b AR FHRH



ke’

* &
FE=

BlEH
EHZFR BER

W B (ABEETREHR)
FEZ K W Lo
TEE EHRR
BER &= ¥



HREE"

AFAMEAFEERR T A" AN ELATE, WA B F LRHF
M, ZERFEH EARE REL EREM BFEPREENFE B
FRNLAEE EWERALEHEFNAES AR TRES, AH0 W%,
KU F, F-RREZFLEAFERR RN PRFEREBRRE, £ 24
MBHEFRREFLTL 16 [TRORGERRE, FWENFRGN LS
KBERE. 2N RABH RITEE BE7E NEAML T EEATHSER
REFCUABZEEFE CTUER THEAAFET LR FREELSHT

)



MERBEFBRTFLHNESDRE EFHRFHNRETHEN, A EERH
FHENBRECEAE ML E. 012 £ 1 AHEFHEEBIKALATAT
(KTH-—FWEEREEZFTAIENETEL), A LERAFONX ¥4
FHRHEE LRBEFFTEREUREEREAF ARG T ER WEER.BF
RNTEGEEETENRMT AATEEONE, BT, EFLEK
FOHEREEMAH AR RESRBERR, REN T ERRBA, M2 3
FLBREMBERREBANEE, YV TENHERAENFE AFAHBLERL
FRRNEAER, &4 8 D EERME, 2R ENRIEFIT6 & F 4%
R, ARTH LRI EABREELER,

RKEEUTHF@HATTHEEAUF .

F— R, AN AREAEETHANEERAF AL, MHEE 16
TRCRBWLERBEFRY; ARCEHFEHEG RER T, WMHASEERE
MABFFNERWAA, FAREEHFARLR, TELGRETH F kA
WA, 2B EMBEFH, 8 KEER,

Fo, KA, AEWENRE ENEFHRITTRERER, FAER
BEETULEEREA, TUREFRAE R EL TR F L RBAFHE
WIRHAATHEWNEMETER, EEARKEFT T E,

T, 550, AFERELSBRRFNRE A RARE P EEH
T EBEEFAENEEE AT XRE,HF T ¥ L% R A LR,
BN EENREMBRAN T B, TURE —BER FEREHE, &
BRI G L& FWHRAE,

AFHEHEIEZRWEAFAFNAERELSL EP , FE=Z6H24,
ERXRREFACHER  LEZFHLT T,

FEZ:F -2 TH.ZTHE;

KEE - W O AE,



1LA4#HE=Z L.~ T=Z .2+ =&

FEE:FL. =1 F;

EERR . EN T T2+ —F;

BEFR:E+. T . TE.Z+X.Z+EF;

FH . E+—.tx.TE. TN+ =%,

AEWHBRBEETHANAERRENA D XHF HETFREHERM S
THSFHNAR, KEEFETENZIN BRXIER B FEETEER
M BERENERS T EHT AKEIHE, A —FXTEH,

HMBEAENRE SRS RETEFREFAMNLBHEFNLIRE
ERREMBRZA, REERLTFHIFRIEE,

HE
2012 £ 6 H



B R

A —————

B BFERBAA
E—F FFEBRBFEREE
% —% FFEBRHAFAR
EoW ERFEBRAFLAH
E-F E¥FEBRHEFLE
B IR RTULRIRRE
$TF ZFEUEER
%% EREXBBLERAREEFE
EoW EEXREBEERZILR
F=F FEERIAA
= N
Hr 2 BR LA Ho
£ BR ok A &
A 3% % R kA A
FEIEX
FEBXHERAERFEERT
F £ X5 1 L
Arig 3T
Bt XHEREREERERT
H b % X E A )
3L
RWEIHESSFEX
Bk RAHESR
o HRVEINWEIESREE
B REBORSERRA
FLtE ZEEF¥EXER
% FWARSEAW®
g W EBANSANE TN

% —
% -
=
% 1

8 8

H S

kel
|

td

>

fak
#t\#ﬁﬂ#z\#.}gﬂtt\#ﬂ;ﬂ#ﬂ#ﬂ#t\t

oy

RS
=

o0 W W —

14
17
19
19
25
34
36
38
40
42
45
46
49
54
54
59
67
68
77
80
83
85
85
87



=%
c uia
EEY
ERA
Bkl
- Y

17 4 ik B M AT
ERKR A
HARREFIE
SRR R S
ERNERREEL TR
E 5 kEERT®

FNE REFIER

®—F

FoH 2BEARREEZRHRREI

F=F
0

ER S AR

HHERFRFREILY
NRERRA G X 4L

FLE TRESTBIFAEIERR

|

FEOE D
bk =k 2

AT R 4R 4 A AR B
T8 3L 3k S

38 3 R FLBEAT B AL AT 35 )

FTBE W 55
FAHREANEF LN
FARIFIN LR G & 5L
TR IR AR JF 52
7 B X e 5L

£1+E REXRR

g%
Pl
H=%
e A
ERY
S
%L
gAY
E+—
£
-
g%
Al
HRY
g
g£+=
F—F

REATHBAW#

FNARE R B HRE

BB E =4 B H 1

AT & B/ XAB KR

REEHRRNE ML HIE

4 Ak T O

K ¥ L SR AT

B ik R A & R 19 L BT

FliEL IR

o3 B B F B 2

IE % &6 5L

HELF LA F H LY

3 T 0 38 % 1 529

Fe ] oL i 4k SR & 5L

HE BT % 529

KFEXBIR

A B A A o BUE
2

90

93

96

98
102
104
108
108
110
113
116
119
119
123
127
131
134
138
141
145
151
151
154
156
158
161
163
166
168
171
171
174
178
180
182
184
189
189



W o® W w

BoE
% 2 = =

-t

]
L

%%&%?&%
|

B
< b k=

%+

R

Iy

2 = o S

R H R B W
HoE

pid

i
4+
H
ok

WOW W W W
Mo |
b b = b

S}
s

£+

!

WHHEWHRW
SR E W
=2 < = < S =

B
+
o
ik

\

Iy

b

L L
- BOE W
= b dF 2

W F AR E LY

B K £ WA 5 5 K o & o AT
¥ 77 S 2 A R
AR I ik A A E 2
HIRFERGE LR
EEREAE 6 247

+ R R A A B E
AAFRERFRES
AR i

SR P A K B B A
BIERRIR

NI HFBARFAUQLAETS
B E B iE L4

FEESHEN
Kb R ARRA LS
FRAEQIARELANEEERFHEES
B kAL & 2o ] A I
FHSHESREEZRR

% o A B 1

% o A B MW 2 00 B 7 Rk
% 3 4 A

T A5 A% #iEER
SHE5HeREERSREAE
FIEFIDETEIR

T[] 40 28 4 4% A AR L SR
2 WA LY
PGPS & SIS

5 5 K F ] 529
4R B )

# AL o AL
RERFINEIRR
RUHZEEFEIEY

B =R R 4

Y= AN E FEH E

i BE B AR A L 52

E 9 FR v B 529

.M R 4B R ) S

191
193
196
198
203
203
206
208
210
211
214
214
216
218
221
223
226
228
228
231
234
236
239
242
242
244
248
250
254
257
259
259
262
264
266
268
272



B+N\E HEEBIEERER 275

%% FRTERFEHEY 275
EF ARHEFEH E 278
#=¥ HFREFREESE L ZAELY 281
g+hAE BEERZEEZRIR 283
#—F BERSALHEHT 283
FoF% ERENERENSKAERE NP AT 286
F=Y HKRPARNERLAARESIT® 288
ZWY ERAANGERF L 291
LY REFREFTELHRAN 293
F+E BERFAEIRIR 298
#—% BHRFFRRETNES hEEERFH 298
X BB BEAIN 300
FZF PHAXBEHRREHRAEMN 302
ENY ERRUERARFFEES _ 304
B+ —E ERLSFEERR 308
F—F% ERRHEZAREHSENNE) . 308
E_% ERELRYEREGESZHREAREEA A 311
#=% ER4mREEERMLEERNTS 314
FWF RUEHEEERSHT 316
FEF HMHAARRYHA LGN 5 435 R 320
F+-E HBESHRBERPEIRR 323
F—% BAXFELEIOER 323
FoF HEENEAIN—UEBEEF R 325
FZWH FEARFIE . 327
EWY FEEHEEAAEERE 329
SO  IEARSLS IR IR 333
FA=F EREHL 335
F—F FME-FRFEFEILY 335
$-F REFE-WRFEFEHLI 338
FZV OTHFR-—FRFEFEIE 341
FTTNE SHREEEE 344
$—% E#LINEEHE 346
FW BRYUEANEITY % 349
FZH EHHRRAET 353
FWF RHAFET 355 .
LY BKITARHET 358
AT BBREE 359



FLtF
FNANT
FNF
£+¥
F+—%F
£+=%
£+=%
£+wWH
$-+HE
g%
g%
=¥
Ul
Bo+A%E
£
X
E=H
- ukd
F-4+iE
g%
i
gy
AUk
#£a¥
-l
% 30K

e &
A B 7T
VRN A ]
FEMHEE
BE¥ER
Bl ¥ 48
REKLE
MNEET
EEXBERERXIN
W 48 H e & 5T
AR T
HH X H AR
I X 45 #1487
EIEsE %
Ik W
#IE 52 &
JFAE 52 4
AL 52 4
1 ol 37 1 1 ) SE
CEZIINESS
EFHEELHHEALS
B E LS
A b i R 2 R S 4
AEFELS
SV HEREFTELS

363
366
369
372
374
377
383
385
389
389
392
396
402
407
407
410
412
415
418
418
420
422
425
427
431
435



&5 =P B ik 5 S MR I







F£—8 AEFTEIFERGHA

RE S HE SR E S SR RRFSHT, A REF R, BEEE
HEAT A 52 DR 9 5 R R B 0 2010 4E o E 936 AR 4 ) R 8% 2008 4F 11
A EEEEARERAE 30 TALL, ERERAE 22 ARN, BILE 6 TRA B4 |
8 500N, FXEXBFRKARNEE, RITEEEROED AMRERFHEFE
BNV S R RSB . 2011 4R 4 A | B EE SR B SMB AL BEFH
FHR" T RE A LR TR BH R TSN AT HRARA R EA
R I R ER R E B E WAL R TR — e BRI R, Sk
FR TARRBR R B INIR , AA S FARRRAFHOE, A A SR R R R 1R 8, M SCBR A7 1)

B R T

F—V EFLREFAR

e R — T SE R AR P AR SR AR | e B B I A T ) SR, ISR
M AT B EREENN ARG ERERE AL, BESENATRERE
B BV , S0 SE R R, R R B N E A, R I B R
WA, T R S M S P R AE 1 B R SR I M (B R B S 2 A
B R, AR E RS AR B B R 5 5 bR H R e A TS0 hR
PR PRI 1. — 7, SRR M B ARE, A RAEEALR;
F—HTE, CRP MRS E RRNEM, A B TREBEM SR, LI

7 BRI RIS I L, W EM R — S BN R R E LR TR R, AT R %
HRGERBEEFEN, MELBREHFEAZTRABRAIX RN EEHAR
ot

— OEFLBRBF AWK

AN
(—) REHZNEWNRR AT T HRHD

H 1998 EHEFRAACEE S FERAME W HFMEWNF)Y 25, LRSS

EEFHE R R R EIN , 52 LR BB BUE TR RS, TR LT L

P EEPRI IS



i HEARDEKTEHEIEMLOR, &N RRA G RAL T IEF L BREFEHIM Y K

R PR i WS ERBUA T B BCBCA TR I MR IR SE B 4
A TIERHTE HRBFERKE, BRECEPIRE FoA R, LR EH
B AR S FRBUNRE R AIAARA S TR E SR ii . Flin, 8E " Sk
AABEREFRR" 76 2011 48 RIERS 30, 5 8RB AnE 608 : LR FHE AL
RIEE IR B D, DUMR RRE A I SEBRBE I M B R, S 9 Tk —AiaE At & 3 S0
FHEZZRTFERLBRBERIW AL MPFIAMFEREN LSO AR
SESERI TR A B FRL s Stk A A2 S8 SR AR s URHT 5 s O 98 BA (LA 885 AL IR R

R R RGBS IR HEEBE TR . s RIS B RS S A IR TR A

FEOLHI” , J2 B R A5 SE 4 BT VR i A A B AR AL IR A, Hfast ™ U Y™ S BA (R A9

B, R HUMBEIA RS HITRALLAE 1 ~2 4, WAHSEhR TAER T THERA T BE
 RME REE ST IRBEN, . R EBOA K B MBS R AERBOL

LR PR BRI PGB K BT BOK R S EAUE AL LA o

12010 4E 5 F 30 H §BIIEIERRBUE KSR, S R B %itIEF 2011 427 A9 HE

PHLBOERZE AT, “ARKE" M FEEFZ—RABZHFTHMEA P EEEA

ABRRROEFETRA R 2010 £ T R EHERAE ¥ LR R BRAF HE 5 A8
R SERR RERE AT 5 R RSB 00 T ok R T i 2 F S
B EEHE LI YE ROBCE MRS B R SR ECE TR R

A SR SCER B ZHEE BN B BNA R A B SR S R R I S R AR BE

R LI E A R AP A R R R 0l S A S B s SRR BUE
| BARRINEEHE R RIS BT R IR R RS S BT
56 S A Y )R B 3 SR SN T RS

() SREE S HEFSH Bimitt — 2 131
LTEEREFEERE RS RO AR, TREFHES BE R ER,H

BT S AN = RATS A B AR H R A O R LR I TR BE, ¢
AR B BE R U B SEBR MU BE 11 , 53R 24 AR Y B0 E T

(=) REEENMEN i

HANEBARGEIE IR B AR AR B BRI 0L, B % T A BT B4 SE R BUE R R A AR 7
Ro XEERRRETREFERIES A LBRBCEEFOEL. Flw, 2011 2 421 H
FRITBERARFREQQEA T W IRBE LR T R) SRBFWEME A%

A FESECE RIS S ERARSS &, PUE I T PS HR S B, 5 AR o A Y
FEIRES) ERREE I MBIRTRE ST E S SE R, B IR N B S B R B R
PR EHIECGERAENBAGERS, SEREBCEOEARTR Y EREHELS THEY
B AU R R R A BUE BT AR A SR AT A
BB IR SRR, BR R THERR BRIERIE X

(19) SRS S IfRULIEMER & 105%
LGSR TREBBEER R CREEERBER AR RS LR R



KRB UPARELRSL, EERKEZHGERSS A A MSE L THNKER
WESRR . B, LR TR RS RS R R MR AR AR SRBBERNHMN KA. A
5, AR A DR TR R TP R A BE TR s B2 o7 B TT IR A DL, X 25 A RSB B DL PR 3R
Bl A R PSR, B OIS o 30% , FRIBVBUTIT S o 30% , [l H 3P o
40% , TERCHMSERIFYT , WA SE ST BT S HUMIT 4 o 50% , 55 3 BASUTITSY & 30%
St Mgt ST B &I 20% BT TR . |

2. B THST M SERBFERABINMG  FEE, FESRNAT SREFEME
S SE TR RS B M ), AT KA IIGE T 2B B2E 10 J i, 2001 SRRSO 4
KW ESHFPOBAL, DS F AR FE RIS RSB S SE R
KRR RIETRE S AR, e 4 b4 16 | TR LI SE R B RS BT %, 4 |
HORAA ST | R B A M 57 350 ], 2007 4F 12 A A R A B 5o I SRR 32
AL IER BT o

3. MSREMEHM  KPLURE# LRI —H R EREF BRI K0S,
JUERT £ B RTEATIR RIS, RS 7B B B SURECH M, S b R
VLR AEEE, i, QLRMER LR SRR RIIME) AT,
A ONFER AP ((RIERFBFIT]) (HIEROBIEE) (T8
BROIFFRIES) (BFEROIBIFIE ) MR L L SRR T 5L, ., b5t
TRASENHES T REHH .

4. WFRBAEBHINGE EFR, KEBOLFRRNGE T BB F, TIERY
AR BIRR . ER B BT R A K 3R b, YE T DR #UH Y
HEFRAER . — SRR R . — IR MERBUTR L P AR L5313
TRERELS; B—HH  BERA L ELRER AN TN E AR,
ISR,

5. BB T —HEBRBEEN FESKAFIESEREE, KERE KRN |
TSRS T SEBR B R 5 LI %, T ELAER SN BN, T ML I SE R s,
PR ROHE S BB SRR B T AR B, S T T8 O R SRS , ISR RIB
BB T B SR B S S A R . ?

CORFRBBFFENIREOBRER S ~
5

RASR FIE B R AE Y MRS SRR S T 8RR SE, BE R T EFF |
o R 1 S BRI AT DORE BRI RE B BRI AR 2, A U 44 LA F JLAN I T o £

() EZBinERI A

Bl R — [ THRAE PR B IR A0 ), TR AN SRR Bt R H K A FE A |
B~ AR EERRE . et A 6l LSS R ERE 8] kS0 25 30 TS LA s
Btk SRR TR, (B B TR E A28 E B R Z R X — 2, TR sk
SR ERE ARG, E IR B2 2 B 36 MU FIR T 4 B R B, T L B i B
R UBRASE N E, HOEROINZ GRS — IS BRI, K S ECR IR S B |

S Aviod fe S o 0| W



